CALENDA

KARATE

17-18

24-25

06/08
14-15
14

15

28 feb
01 mar

28

01
08
14-15

19/22
28-29
05
18

19

09-10

AS/AB -- 04/12/2014

2015

GENNAIO

Fase Reg. Qualif. Camp. It.ASS KUMITE

WKF PL1 - Premier League Parigi

FEBBRAIO

42° Campionato Europeo Cadetti/Juniores/Under 21 -
Kumite/Kata

WKEF PL1 - Premier League Almere
50° Campionato Italiano Assoluto Kumite Maschile
33° Campionato ltaliano Assoluto Kumite Femminile

WAKEF PL1 - Premier League Sharm El Sheikh

Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata -
Juniores/Seniores

MARZO

Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata -
Esordienti “B” /Cadetti

Campionato Nazionale Master Kumite/Kata Individuale
Fase Reg. Qualif. Camp. It. JU ASS KATA

50° Campionato Europeo Assoluto Kumite/Kata

1° Open d'ltalia Junior - 4° Trofeo Nelson Mandela -U14 -
CA/Iu/u21

APRILE

SANTA PASQUA
Campionato Italiano Juniores Kata

Campionato Italiano Assoluto Kata

MAGGIO

Fase Reg. Qualif. Camp. It. CA- ES "B" KATA

bozza 04 dicembre 2014

Parigi (FRA)

Zurigo (SWI)

Almere (NED)

Torino

Torino

Sharm El Sheikh (EGY)

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Quiliano (SV)

Istanbul (TUR)

Follonica (GR)

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

1di 3



CALENDARIO

KARATE bozza 04 dicembre 2014

16-17 Campionato Nazionale Universitario -Kumite/Kata Salsomaggiore Terme (PR)

25° Memorial "Ciro Bracciante" - Kumite/Kata-

23-24 Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18 Salerno
30 Campionato Italiano Cadetti Kata Lido di Ostia/RM
31 Campionato Italiano Esordienti ‘B’ Kata Lido di Ostia/RM

13° Campionato Europeo a Rappresentative Regionali Under
06-07 18 /Over18 Squadre Kumite/Kata lle de France (FRA)
11-14 1st European Games SE Baku (AZE)
20-21 16° Open d’ltalia - CA/JU/U21/Over 18 Monza (Ml)
27.28 9 O?en di Sicilia - Cadetti/Juniores/Under21/Over18 Siracusa
Kumite/Kata

29 giu o ..

05 lug 8° WKF Training Camp & Karate 1 Youth World Cup Umag (CRO)
26° Raduno Tecnico Internazionale Cadetti/Juniores/ . .

17/21 Under21/0Over18 - Kumite/Kata Lignano Sabbiadoro (UD)
30° Open di Lignano I.K.G.L.l. . .

22-23 Cadetti/Juniores/Under21/Over18 Kumite/Kata Lignano Sabbiadoro (UD)

2930 2? 23 C.amplonato del Mediterraneo Cadetti/Juniores - TBC

Kumite/Kata

05-06 WKF PL1 - Premier League Istanbul Istanbul (TUR)

10/14 Seminario Nazionale "Movi...Camp 2015" Metaponto (MT)

19-20 Fase Reg. Qualif. Camp. It.ES "B" KUMITE

26-27 Fase Reg. Qualif. Camp. It. CA KUMITE

26-27 WKF PL1 - Premier League Francoforte Frankfurt/Hanau (GER)

03-04 Trofeo Topolino Palalido-Milano

AS/AB -- 04/12/2014 2di 3



CALENDA
KARATE

03-04

10

11

17

18

17-18

24-25

24-25

31

01

07-08

12/15

21

22

28

29

12-13

25

AS/AB -- 04/12/2014

Fase Reg. Qualif. Camp. It. a SQ. SOC.-ASS e GIOV. KU-KA
Campionato Italiano Esordienti ‘B’ Kumite Maschile
Campionato Italiano Esordienti ‘B’ Kumite Femminile
Campionato Italiano Cadetti Kumite Maschile
Campionato Italiano Cadetti Kumite Femminile

WAKEF PL1 - Premier League Salisburgo

Fase Reg. Qualif. GPG ES "A" KU-KA

24° Venice Cup - Kumite/Kata-Cadetti/Juniores/Under
21/Over 18

Campionato Italiano Assoluto a Squadre Sociali Kumite / Kata
Campionato Italiano Giovanile a Squadre Sociali Kumite / Kata

Fase Reg. Qualif. Camp. It. JU KUMITE

Campionato Mondiale Cadetti/ Juniores/ Under 21 -
Kumite/Kata

Gran Premio Giovanissimi Esordienti “A” Kumite/Kata Maschile
Gran Premio Giovanissimi Esordienti “A” Kumite/Kata Femminile
Campionato Italiano Juniores Kumite Maschile

Campionato Italiano Juniores Kumite Femminile

7° Open di Campania - CA/JU/U21/Over 18

SANTO NATALE

%k %k %k %k %k

bozza 04 dicembre 2014

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Salisburgo (AUT)

Caorle (VE)

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Jakarta (IND)

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Lido di Ostia/RM

Monterusciello/NA

3di 3



