	GENNAIO	
17-18	Fase Reg. Qualif. Camp. It.ASS KUMITE	
24-25	WKF PL1 - Premier League Parigi	Parigi (FRA)
	FEBBRAIO	
06/08	42° Campionato Europeo Cadetti/Juniores/Under 21 - Kumite/Kata	Zurigo (SWI)
14-15	WKF PL1 - Premier League Almere	Almere (NED)
14	50° Campionato Italiano Assoluto Kumite Maschile	Torino
15	33° Campionato Italiano Assoluto Kumite Femminile	Torino
28 feb 01 mar	WKF PL1 - Premier League Sharm El Sheikh	Sharm El Sheikh (EGY)
28	Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata - Juniores/Seniores	Lido di Ostia/RM
	MARZO	
01	Campionato Italiano a Rappresentative Regionali Kumite/Kata - Esordienti "B" /Cadetti	Lido di Ostia/RM
08	Campionato Nazionale Master Kumite/Kata Individuale	Quiliano (SV)
14-15	Fase Reg. Qualif. Camp. It. JU ASS KATA	
19/22	50° Campionato Europeo Assoluto Kumite/Kata	Istanbul (TUR)
28-29	1° Open d'Italia Junior - 4° Trofeo Nelson Mandela -U14 - CA/JU/U21	Follonica (GR)
	APRILE	
05	SANTA PASQUA	
18	Campionato Italiano Juniores Kata	Lido di Ostia/RM
19	Campionato Italiano Assoluto Kata	Lido di Ostia/RM
	MAGGIO	
09-10	Fase Reg. Qualif. Camp. It. CA - ES "B" KATA	

AS/AB -- 04/12/2014 1 di 3

16-17	Campionato Nazionale Universitario -Kumite/Kata	Salsomaggiore Terme (PR)
23-24	25° Memorial "Ciro Bracciante" - Kumite/Kata- Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18	Salerno
30	Campionato Italiano Cadetti Kata	Lido di Ostia/RM
31	Campionato Italiano Esordienti 'B' Kata	Lido di Ostia/RM
	GIUGNO	
06-07	13° Campionato Europeo a Rappresentative Regionali Under 18 /Over18 Squadre Kumite/Kata	lle de France (FRA)
11-14	1st European Games SE	Baku (AZE)
20-21	16° Open d'Italia - CA/JU/U21/Over 18	Monza (MI)
27-28	9° Open di Sicilia - Cadetti/Juniores/Under21/Over18 Kumite/Kata	Siracusa
29 giu 05 lug	8° WKF Training Camp & Karate 1 Youth World Cup	Umag (CRO)
	LUGLIO	
	AGOSTO	
17/21	26° Raduno Tecnico Internazionale Cadetti/Juniores/ Under21/Over18 - Kumite/Kata	Lignano Sabbiadoro (UD)
22-23	30° Open di Lignano I.K.G.L.I. Cadetti/Juniores/Under21/Over18 Kumite/Kata	Lignano Sabbiadoro (UD)
29-30 ??	23° Campionato del Mediterraneo Cadetti/Juniores - Kumite/Kata	ТВС
	SETTEMBRE	
05-06	WKF PL1 - Premier League Istanbul	Istanbul (TUR)
10/14	Seminario Nazionale "MoviCamp 2015"	Metaponto (MT)
19-20	Fase Reg. Qualif. Camp. It.ES "B" KUMITE	
26-27	Fase Reg. Qualif. Camp. It. CA KUMITE	
26-27	WKF PL1 - Premier League Francoforte	Frankfurt/Hanau (GER)
	OTTOBRE	
03-04	Trofeo Topolino	PalaLido-Milano

AS/AB -- 04/12/2014 2 di 3



03-04	Fase Reg. Qualif. Camp. It. a SQ. SOCASS e GIOV. KU-KA	
10	Campionato Italiano Esordienti 'B' Kumite Maschile	Lido di Ostia/RM
11	Campionato Italiano Esordienti 'B' Kumite Femminile	Lido di Ostia/RM
17	Campionato Italiano Cadetti Kumite Maschile	Lido di Ostia/RM
18	Campionato Italiano Cadetti Kumite Femminile	Lido di Ostia/RM
17-18	WKF PL1 - Premier League Salisburgo	Salisburgo (AUT)
24-25	Fase Reg. Qualif. GPG ES "A" KU-KA	
24-25	24° Venice Cup - Kumite/Kata-Cadetti/Juniores/Under 21/Over 18	Caorle (VE)
31	Campionato Italiano Assoluto a Squadre Sociali Kumite / Kata	Lido di Ostia/RM
	NOVEMBRE	
01	Campionato Italiano Giovanile a Squadre Sociali Kumite / Kata	Lido di Ostia/RM
07-08	Fase Reg. Qualif. Camp. It. JU KUMITE	
12/15	Campionato Mondiale Cadetti/ Juniores/ Under 21 - Kumite/Kata	Jakarta (IND)
21	Gran Premio Giovanissimi Esordienti "A" Kumite/Kata Maschile	Lido di Ostia/RM
22	Gran Premio Giovanissimi Esordienti "A" Kumite/Kata Femminile	Lido di Ostia/RM
28	Campionato Italiano Juniores Kumite Maschile	Lido di Ostia/RM
29	Campionato Italiano Juniores Kumite Femminile	Lido di Ostia/RM
	DICEMBRE	
12-13	7° Open di Campania - CA/JU/U21/Over 18	Monterusciello/NA
25	SANTO NATALE	

\*\*\*\*

AS/AB -- 04/12/2014 3 di 3